Табела 9.2. Листа наставника ангажованих на студијском програму
	Р. бр.
	Лични подаци
	Часови активне наставе
	Радни статус

	
	Матични број
	Презиме, средње слово, име
	Звање
	Датум избора
	ЧСП
	ЧССП
	ЧДВУ
	УЧАН
	% радног времена у установи
	Допунски рад (%), 
или рад по уговору
	НДВУ

	1. 
	1303950910018
	Баталовић 
Б. Веселин
	РП
	24.02.2003
	2.25
	5.49
	0
	5.49
	100
	
	

	2. 
	2011951800065
	Митровић 
Д. Владимир
	РП
	13.11.2002
	6.00
	9.82
	0
	9.82
	100
	
	

	3. 
	1812966756010
	Александровић
С. Снежана
	ВП
	31.10.2011
	1.00
	7.87
	0
	7.87
	100
	
	

	4. 
	1409970710425
	Даниловић
Ш. Душан
	ВП
	26.03.2012
	4.50
	6.82
	0
	6.82
	100
	
	

	5. 
	0310970781012
	Ивезић 
Д. Дејан
	ВП
	13.03.2009
	0.75
	5.77
	0
	5.77
	100
	
	

	6. 
	0901968762025
	Јованчић 
Д. Предраг
	ВП
	22.10.2012
	1.50
	7.61
	0
	7.61
	100
	
	

	7. 
	0702958710261
	Лековић А. Бранко
	ВП
	24.12.2012
	3.00
	5.11
	0
	5.11
	100
	
	

	8. 
	1208975761022
	Танасијевић 
Љ. Милош
	ВП
	22.10.2012
	1.00
	7.62
	0
	7.62
	100
	
	

	9. 
	0610972786015
	Живковић 
А. Марија
	Д
	09.05.2011
	1.00
	7.52
	0
	7.52
	100
	
	

	10. 
	0104962778623
	Илић 
А. Марија
	Д
	17.10.2012
	1.00
	6.60
	0
	6.60
	100
	
	

	11. 
	1910966715294
	Каровић-Маричић 
Д. Весна
	Д
	04.06.2012
	3.00
	6.07
	0
	6.07
	100
	
	

	12. 
	2103963850027
	Станков 
Т. Драган
	Д
	18.06.2009
	1.50
	9.36
	1
	10.36
	100
	
	Грађевински факултет

	13. 
	2801955715535
	Вучинић 
Р. Душица
	РП
	15.06.2005
	0*
	10.02
	0
	10.02
	100
	
	

	14. 
	0409959710320
	Гојковић 
М. Небојша
	РП
	18.12.2007
	0*
	7.74
	0
	7.74
	100
	
	

	15. 
	0811963710141
	Докмановић 
Б. Петар
	РП
	14.11.2012
	0*
	6.50
	0
	6.50
	100
	
	

	16. 
	0603949710099
	Ивић 
П. Александар
	РП
	22.06.1988
	0*
	7.18
	0
	7.18
	100
	
	

	17. 
	1009948715172
	Крстовић 
А. Слободанка
	РП
	12.01.2005
	0*
	1.86
	0
	1.86
	100
	
	

	18. 
	0112958710189
	Лилић 
М. Никола
	РП
	15.01.2002
	0*
	8.62
	0
	8.62
	100
	
	

	19. 
	1106951710276
	Обрадовић 
М. Иван
	РП
	18.12.2007
	0*
	5.08
	0
	5.08
	100
	
	

	20. 
	2803949715135
	Похарц-Логар 
А. Весна
	РП
	22.10.1999
	0*
	9.92
	0
	9.92
	100
	
	

	21. 
	1305949710016
	Томанец 
А. Рудолф
	РП
	29.09.2000
	0*
	8.52
	0
	8.52
	100
	
	

	22. 
	0404949710525
	Трајковић 
П. Слободан
	РП
	11.06.2003
	0*
	5.04
	0
	5.04
	100
	
	

	23. 
	2311951782850
	Трифуновић 
Д. Првослав
	РП
	25.06.1997
	0*
	5.11
	0
	5.11
	100
	
	

	24. 
	2601962880011
	Бељић 
Р. Чедомир
	ВП
	26.02.2010
	0*
	9.27
	0
	9.27
	100
	
	

	25. 
	2707953719073
	Васковић 
Ј. Нада
	ВП
	03.07.2009
	0*
	4.82
	0
	4.82
	100
	
	

	26. 
	2209963710090
	Васовић 
Т. Небојша
	ВП
	15.03.2010
	0*
	9.66
	0
	9.66
	100
	
	

	27. 
	3012960710109
	Ганић 
Д. Александар
	ВП
	27.06.2008
	0*
	7.11
	0
	7.11
	100
	
	

	28. 
	1202967715064
	Гроздановић 
Б. Инес
	ВП
	17.12.2012
	0*
	7.25
	0
	7.25
	100
	
	

	29. 
	1802964710409
	Костић 
В. Александар
	ВП
	06.12.2010
	0*
	5.27
	0
	5.27
	100
	
	

	30. 
	0310969710225
	Миленић 
Р. Дејан
	ВП
	26.02.2010
	0*
	10.75
	0
	10.75
	100
	
	

	31. 
	2906971383905
	Милутиновић 
Б. Александар
	ВП
	22.10.2012
	0*
	8.25
	0
	8.25
	100
	
	

	32. 
	2501964920008
	Ристовић 
М. Ивица
	ВП
	31.10.2011
	0*
	7.12
	1.25
	8.37
	100
	
	

	33. 
	2710961710337
	Симић 
М. Владимир
	ВП
	26.02.2010
	0*
	7.22
	0
	7.22
	100
	
	

	34. 
	2202970715125
	Васиљевић 
М. Ивана
	Д
	09.05.2011
	0*
	6.68
	0
	6.68
	100
	
	

	35. 
	2105968715457
	Герзина 
С. Наташа
	Д
	08.07.2010
	0*
	6.92
	0
	6.92
	100
	
	

	36. 
	2702965715233
	Дамњановић 
М. Весна
	Д
	26.02.2010
	0*
	11.87
	0
	11.87
	100
	
	

	37. 
	1401964265125
	Станковић 
М. Ранка
	Д
	01.02.2010
	0*
	5.01
	0
	5.01
	100
	
	

	38. 
	1109964780035
	Токалић 
Д. Раде
	Д
	22.05.2009
	0*
	9.72
	0
	9.72
	100
	
	

	39. 
	1806962715484
	Беко 
В. Лидија
	П
	05.03.2013
	0*
	7.49
	1
	7.49
	100
	
	

	Укупно часова активне наставе коју држе наставници:  
	26.50
	285.65
	2.25
	287.90
	
	
	

	Укупно наставника са пуним радним временом који изводе наставу на студијском програму: 39 


* Наставници држе наставу на овом студијском програму, али им је оптерећење, због преузимања заједничких предмета, приказано на другом студијском програму.
